домовились викласти абзац перший п. 2.1. Розділу
II «Сума договору» Договору в наступній редакції:
«2.1 Сума цього Договору становить 40 000 грн. 00
коп. (сорок тисяч гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ - 6
666 грн. 67 коп. З них за рахунок місцевого
бюджету: 9 600 грн. 00 коп. ( дев’ять тисяч шістсот
гривень 00 копійок) з ПДВ, за рахунок власних
коштів – 30 400 грн. 00 коп. ( тридцять тисяч
чотириста гривень 00 копійки) з ПДВ.